המבקש לא צירף אסמכתא כלשהי
המעידה על כך שהתשובה לשאלה זו הינה חיובית, ההפך, מעיון בתגובתו בפני השוטר עורך הדו"ח, ביום האירוע, עולה

כי הנאשם הודה כי נהג ללא רישיון נהיגה תקף לאופנוע, וכלשונו: "אין לי רישיון נהיגה על אופנוע. אני עושה
שליחויות".

לאור כל האמור לעיל, חוששני שאין מקום לקבל את הבקשה והיא נדחית.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.